第１号様式（第７条関係）

重要文化財太田家住宅施設使用申請書

　平成　　年　　月　　日

多良木町教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話(連絡先) 　　　　－　　　－
使用責任者
電話(連絡先) 　　　　－　　　－

　国指定重要文化財太田家住宅設置条例（多良木町条例第23号）及び国指定重要文化財太田家住宅管理規則（多良木町教育委員会規則第２号）の規定を遵守し、下記のとおり申請します。
１　使用希望日時

　　平成　　年　　月　　日　（　　）（ 使用時間　　　：　　～　　：　　 ）
　　　　＊使用可能な時間は、準備と撤収を含めて午前8時30分から午後5時までです。
２　使用人数

　　　　　　　人　（内訳　大人　　　人、児童・生徒　　　人

３　使用の目的と内容　＊どの部屋で何をするか等、具体的に使用内容をご記入下さい。

４　使用内容の確認事項　＊該当項目を○で囲んでください。
　（１）使用する部屋（　ドウジ　アラケ　ザシキ　ナンド　ダイドコロ　炊事場〔事務室〕　）

（２）水道や炊事場の流し台を使用（　する　：　しない ）

　（３）イロリや炊事場のコンロを使用（　する　：　しない　）

　（４）炊事場のエアコンを使用（　する　：　しない　）

（５）建物や敷地内で飲食を　（ する　：　しない ）

　　　　飲食は　（ 昼食  ：　 その他 具体的に　　　　　　　　　　　　　　　）
５　施設内に持ち込むものや、使用するもの　＊具体的な内容をご記入下さい。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
重要文化財太田家住宅施設使用許可書

平成　　年　　月　　日

団体名　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　代表者氏名
　　　　使用責任者

多良木町教育長　　　　　　　　　　㊞
上記の申請により使用することを許可します。変更がある場合や施設の汚損や滅失した場合は、速やかにご連絡ください。〔多良木町教育委員会教育振興課社会教育係　　電話４２－１２６７〕